MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

PORTARIA N° 063/2023, DE 05 DE JUNHO DE 2023

“  Nomeia  AMANDA  DE  GASPERI
JUST, para o Cargo de ACD/ASD,  e
dá outras providências.”

JOCIMAR VALER, Prefeito Municipal em exercício, no uso
de  suas  atribuições  legais  e,  de  conformidade  com  o  Artigo  71  da  Lei
Orgânica Municipal,

RESOLVE:

Nomear  AMANDA  DE  GASPERI  JUST  para  o  cargo  de
ACD/ASD  –  CC1,  do  Quadro  de  Cargos  Comissionados  do  Município,
conforme Lei Municipal 1409/2023, a contar desta data.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE COQUEIRO BAIXO EM 05 DE
JUNHO DE 2023.

JOCIMAR VALER
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Henrique Luciano Ongaratto

MUNICÍPIO  DE COQUEIRO BAIXO
Estado do Rio Grande do Sul

“Município da Canção Italiana”

Secretário Municipal da Administração

	MUNICÍPIO DE COQUEIRO BAIXO
	Estado do Rio Grande do Sul
	PORTARIA N° 063/2023, DE 05 DE JUNHO DE 2023